
                                     Ranking Neto Gira Gado Damas 2025

CATEGORIA "AA"  HASTA 12.0 Atlas Country Club Santa SoDa Las Cañadas
1ra Etapa Enero 13 2025 2da Etapa Febrero 18 2025 3ra Etapa Marzo 24 2025

PUNTOS NOMBRE CLUB NETO POS Puntos Ranking NETO POS
Puntos 
Ranking NETO POS

Puntos 
Ranking

250 MENÉNDEZ ORNELAS, Daniela Las Lomas 73 1 90 88 2 80 73 2 80
190 GONZÁLES MUÑOZ, Daniela  Guad CC 73 1 90 87 1 100
170 CAMARENA OCHOA, Pinky  Guad CC 75 3 70 70 1 100
135 RUIZ FRANCO, Gabriela Maria Las Lomas 84 4 65 90 3 70

CATEGORIA "A"  12.1 A 16.0 Atlas Country Club Santa SoDa Las Cañadas
1ra Etapa Enero 13 2025 2da Etapa Febrero 18 2025 3ra Etapa Marzo 24 2025

PUNTOS NOMBRE CLUB NETO POS Puntos Ranking NETO POS
Puntos 
Ranking NETO POS

Puntos 
Ranking

260 MORALES, Paola Altozano Colima 76 2 80 68 1 100 79 2 80
235 VARGAS, Lupita Las Lomas 78 4 65 78 3 70 76 1 100
220 AVALOS, Guadalupe Atlas CC 77 3 70 76 2 80 83 3 70
175 GOVEA, María Guadalupe Valle Imperial 81 5 55 91 5 55 89 4 65
165 ESPINOZA URZUA, Rebeca Gado Flex 72 1 100 80 4 65
90 DE GORTARI, Rosa Margarita Santa Anita 83 6 45 96 6 45
55 PLASCENCIA, Maria Yadira Campestre Tepic 90 5 55

CATEGORIA "B"  16.1 A 20.1 Atlas Country Club Santa SoDa Las Cañadas
1ra Etapa Enero 13 2025 2da Etapa Febrero 18 2025 3ra Etapa Marzo 24 2025

PUNTOS NOMBRE CLUB NETO POS Puntos Ranking NETO POS
Puntos 
Ranking NETO POS

Puntos 
Ranking

245 ESTAVILLO BARBA, Martha Guad CC 80 3 70 83 2 75 72 1 100
220 ROSALES, Carmen Alicia  Altozano Colima 82 4 60 77 1 100 84 4 60
200 LÓPEZ MARTÍNEZ, Reyna Valle Imperial 88 6 45 83 2 75 74 2 80
165 VELAZQUEZ ALVAREZ, Zamira El Cielo 66 1 100 91 4 65 120 60
160 ROMO SOTELO , Faviola Zarai S/C 82 4 60 92 5 55 89 6 45
150 CECEÑA , Fidelia Maria Campestre de Tepic 79 2 80 79 3 70
140 GUTIÉRREZ, Laura Gabriela Las Hadas 89 7 35 95 6 45 84 4 60

CATEGORIA "C"  20.2 A 25.2 Atlas Country Club Santa SoDa Las Cañadas
1ra Etapa Enero 13 2025 2da Etapa Febrero 18 2025 3ra Etapa Marzo 24 2025

PUNTOS NOMBRE CLUB NETO POS Puntos Ranking NETO POS
Puntos 
Ranking NETO POS

Puntos 
Ranking

251.67 BENÍTEZ , Ámbar Nazareth Las Cañadas 76 1 100 74 2 80 75 2 71.67
171.5 CASILLAS LOZA , Yessica Tres Marías 85 12 4 78 3 67.5 72 1 100
157.5 SANCHEZ, Diana Karina Las Cañadas 78 5 55 78 3 67.5 81 7 35
155 FERNANDEZ DEL VALLE, Adriana Las Lomas 73 1 100 78 5 55

126.67 DEBRUYN, Brenda Atlas CC 81 6 30 84 8 25 75 2 71.67
111.66 VÁZQUEZ CASTAÑÓN, Jeaninne Valle Imperial 77 2 71.66 83 7 35 89 11 5
105.67 VELASCO, Vanessa Valle Imperial 81 6 30 94 12 4 75 2 71.67

96 MALDONADO, Valeria El Cielo 91 15 1 82 5 50 79 6 45
88.66 GALLO , Monica Guadalupe Atlas CC 77 2 71.66 85 9 15 95 14 2
77.5 DIAZ OCHOA, Claudia Gabriela S/C 83 10 7.5 82 5 50 83 8 20

75.66 SEGOVIA ROMÁN, Vanessa Las Lomas 77 2 71.66 91 12 4
40 SORIA FLORES, Arlede Irina Valle Imperial 81 6 30 87 10 10

37.5 MACIEL, Eva Maria Isabel Las Cañadas 83 10 7.5 88 10 10 83 8 20
35 GUZMAN FRANCO, Cecilia Las Lomas 81 6 30 91 11 5
5 SÁNCHEZ , Ma Angélica El Cielo 89 14 2 94 13 3
3 URREA ACOSTA , Ana Gabriela Valle Imperial 86 13 3

CATEGORIA "D"  25.3 A 30.3 Atlas Country Club Santa SoDa Las Cañadas
1ra Etapa Enero 13 2025 2da Etapa Febrero 18 2025 3ra Etapa Marzo 24 2025

PUNTOS NOMBRE CLUB PUNTOS POS Puntos Ranking PUNTOS POS
Puntos 
Ranking PUNTOS POS

Puntos 
Ranking

230 GODÍNEZ GODÍNEZ , Edelmira Santa Anita 36 2 80 29 3 70 33 2 80
227.5 GUERRA, Maria Fernanda El Cielo 31 4 60 31 1 100 32 3 67.5
150 CHOI, Hwa Seon Las Cañadas 29 6 45 30 2 80 28 7 25
139 LAMBROS, María Teresa Atlas CC 33 3 70 27 4 65 25 12 4

126.5 VALDEZ , Brenda Jacqueline El Cielo 23 14 1.5 24 7 25 34 1 100
125 PEÑA PAREDES, Sonia Beatriz El Cielo 43 1 100 24 7 25

109.16 GUAJARDO, Ariadna Berenice Las Lomas 26 8 16.66 24 7 25 32 3 67.5
105 GUERRA , Ana karen El Cielo 31 4 60 29 6 45
88 PADILLA SANCHEZ , Adriana Tapalpa 28 7 35 25 5 50 24 13 3
59 ASCENCIO , Maria Gabriela Las Lomas 23 14 1.5 19 13 2.5 30 5 55
56 ARIAS, Lourdes El Cielo 30 5 55 16 15 1
51 ALMAGUER, Ruth Verónica Campestre Morelia 11 20 1 25 5 50

41.66 ESCOTO, Ma del Refugio Atlas 26 8 16.66 28 7 25
29 SANTANDER GUZMAN, Karla Valle Imperial 21 12 4 28 7 25

24.16 ARELLANO LOZANO, Marcela S/C 26 8 16.66 26 10 7.5
18.5 ESPINOZA  , Roxana María El Cielo 15 17 1 24 10 10 26 10 7.5

8 GARCÍA RODARTE , Candy Atlas CC 24 11 2 23 11 5 18 17 1
5 DEL VALLE SERRANO, Rosalva Valle Imperial 16 16 1 19 13 2.5 21 14 1.5

3.5 GONZÁLEZ , Alma Alicia Atlas CC 24 11 2 21 14 1.5
3 GUEVARA FORSYTH, Elisa El Cielo 24 11 2 11 16 1
2 MARTÍNEZ  , Martha Bibiana El Cielo 12 19 1 14 18 1
1 VELAZQUEZ BONILLA, Gabriela Las Cañadas 19 16 1



Ranking GROSS Gira Gado Damas 2025

CATEGORIA "AA"  HASTA 12.0 Atlas Country Club Santa Soka Las Cañadas

1ra Etapa Enero 13 2025 2da Etapa Febrero 18 2025 3ra Etapa Marzo 24 2025

PUNTOS NOMBRE CLUB GROSS POS Puntos Ranking GROSS POS Puntos 
Ranking GROSS POS Puntos Ranking

240 MENÉNDEZ ORNELAS, Daniela Las Lomas 87 2 80 97 2 80 85 2 80

200 GONZÁLES MUÑOZ, Daniela  Guad CC 85 1 100 94 1 100

170 CAMARENA OCHOA, Pinky  Guad CC 88 3 70 NS 82 1 100

135 RUIZ FRANCO, Gabriela Maria Las Lomas 98 4 65 NS 102 3 70

CATEGORIA "A"  12.1 A 16.0 Atlas Country Club Santa Soka Las Cañadas

1ra Etapa Enero 13 2025 2da Etapa Febrero 18 2025 3ra Etapa Marzo 24 2025

PUNTOS NOMBRE CLUB GROSS POS Puntos Ranking GROSS POS Puntos 
Ranking GROSS POS Puntos Ranking

280 MORALES, Paola Altozano Colima 91 2 80 78 1 100 92 1 100

220 AVALOS, Guadalupe Atlas Country Club 93 3 70 87 2 80 97 3 70

210  VARGAS, Lupita Las Lomas 97 4 65 91 4 65 93 2 80

175 GOVEA, María Guadalupe Valle Imperial 99 5 55 100 5 55 102 4 65

170 ESPINOZA URZUA, Rebeca S/C 88 1 100 90 3 70

90 DE GORTARI, Rosa Margarita Santa Anita 100 6 45 108 6 45

55 PLASCENCIA, Maria Yadira Campestre Tepic 103 5 55

CATEGORIA "B"  16.1 A 20.1 Atlas Country Club Santa Soka Las Cañadas

1ra Etapa Enero 13 2025 2da Etapa Febrero 18 2025 3ra Etapa Marzo 24 2025

PUNTOS NOMBRE CLUB GROSS POS Puntos Ranking GROSS POS Puntos 
Ranking GROSS POS Puntos Ranking

255 ESTAVILLO BARBA, Martha Guadalajara Country Club 100 2 80 97 2 75 90 1 100

230 ROSALES BENÍTEZ, Alicia  Altozano Colima 104 4 65 92 1 100 103 4 65

200 LÓPEZ MARTÍNEZ, Reyna Valle 107 6 45 97 2 75 92 2 80

165 VELAZQUEZ ALVAREZ, Zamira El Cielo 86 1 100 105 4 65

155 ROMO SOTELO , Faviola Zarai S/C 106 5 55 109 5 55 111 6 45

140 CECEÑA RODRIGUEZ, Fidelia Maria Nayar Campestre de Tepic 103 3 70 101 3 70

135 GUTIÉRREZ ORTIZ, Laura Gabriela Las Hadas 110 7 35 112 6 45 104 5 55

CATEGORIA "C"  20.2 A 25.2 Atlas Country Club Santa Soka Las Cañadas

1ra Etapa Enero 13 2025 2da Etapa Febrero 18 2025 3ra Etapa Marzo 24 2025

PUNTOS NOMBRE CLUB GROSS POS Puntos Ranking GROSS POS Puntos 
Ranking GROSS POS Puntos Ranking

260 BENÍTEZ LEYVA, Ámbar Nazareth Las Cañadas 104 2 80 94 1 100 100 2 80

235 SANCHEZ SANCHEZ, Diana Karina Las Cañadas 103 1 100 95 2 75 103 4 60

181.66 CASILLAS LOZA , Yessica Tres Marías 109 8 16.66 98 4 65 97 1 100

163.33 DEBRUYN, Brenda Atlas Country CLub 106 3 63.33 105 7 30 101 3 70

115 Fernández del Valle, Adriana Las Lomas 95 2 75 106 6 40

98.3 VÁZQUEZ CASTAÑÓN, Jeaninne Valle 106 3 63.3 105 7 30 116 11 5

91.66 DIAZ OCHOA, Claudia Gabriela S/C 109 8 16.66 102 5 55 107 8 20

86
MALDONADO NÚÑEZ, Valeria 
Elizabeth El Cielo 121

15 1 104 6 45 106 6 40

77.83 GALLO MANZANO,Monica Guadalupe Atlas Country Club 106
3 63.33 107 9 12.5 121 14 2

67.5
VELASCO VILLANUEVA, Verónica 
Vanessa Valle Imperial 111

12 3.5 116 12 4 103 4 60

50 SORIA FLORES, Arlede Irina Valle Imperial 107 6 40 112 10 10

49.16 MACIEL, Eva Maria Isabel Las Cañadas 109 8 16.66 107 9 12.5 107 8 20

44 SEGOVIA ROMÁN, Vanessa Las Lomas 107 6 40 119 12 4

10 GUZMAN FRANCO, Cecilia Las Lomas 110 11 5 113 11 5

5 SÁNCHEZ DÁVALOS, Ma Angélica El Cielo 117 14 2 120 13 3

3.5 URREA ACOSTA , Ana Gabriela Valle Imperial 111 12 3.5

CATEGORIA "D"  25.3 A 30.3 Atlas Country Club Santa Soka Las Cañadas

1ra Etapa Enero 13 2025 2da Etapa Febrero 18 2025 3ra Etapa Marzo 24 2025

PUNTOS NOMBRE CLUB GROSS POS Puntos Ranking GROSS POS Puntos 
Ranking GROSS POS Puntos Ranking

225 CHOI, Hwa Seon Las Cañadas 110 4 65 97 1 100 111 4 60

185
GUERRA GUTIÉRREZ DE VELASCO, 
Maria Fernanda El Cielo 111

5 45 99 2 80 111 4 60

155
GUERRA GUTIERREZ DE VELASCO, Ana 
karen El Cielo 107 2 80 109 2 75

150 GODÍNEZ GODÍNEZ , Edelmira Santa Anita 111 5 45 100 3 70 114 6 35

145
VALDEZ MALDONADO, Brenda 
Jacqueline El Cielo 116 8 20 106 7 25 104 1 100

120 ARIAS, Lourdes El Cielo 108 3 70 105 5 50

106.33
GUAJARDO HERRERA, Ariadna 
Berenice

Las Lomas 118 10 6.33 106 7 25 109 2 75

103.5 PEÑA PAREDES, Sonia Beatriz El Cielo 99 1 100 112 11 3.5

77.5 LAMBROS, María Teresa Atlas Country Club 111 5 45 106 7 25 117 10 7.5

66 ALMAGUER MOLINA, Ruth Verónica Club Campestre de Morelia 130 18 1 102 4 65

58.5 ESPINOZA SONORA , Roxana María El Cielo 136 19 1 105 5 50 117 10 7.5

41.33 ESCOTO CARRILLO, Ma del Refugio Atlas 118 10 6.33 114 6 35

37 ASCENCIO ALFARO, Maria Gabriela Las Lomas 121 16 1 113 15 1 114 6 35

34
PADILLA SANCHEZ DE DORANTES, 
Adriana Tapalpa Couuntry Club 116 8 20 108 10 10 118 12 4

18.5 SANTANDER GUZMAN, Karla Valle 112 11 3.5 115 9 15

9.3 ARELLANO LOZANO, Marcela S/C 118 10 6.3 119 13 3

6.5
DEL VALLE SERRANO DE RODRIGUEZ, 
Rosalva Valle 128 17 1 112 11 3.5 122 14 2

6 GARCÍA RODARTE , Candy Atlas Country Club 120 14 1.5 112 11 3.5 127 16 1

4 GUEVARA FORSYTH, Elisa El Cielo 119 13 3 131 16 1

2.5 GONZÁLEZ SALINAS , Alma Alicia Atlas 120 14 1.5 123 15 1

2 MARTÍNEZ BARAJAS , Martha Bibiana El Cielo 137
20 1 128 17 1

1 VELAZQUEZ, Gabriela Las Cañadas 130 18 1


